De Hartje.

Oprie.

11. octob. 1600.

Ma. Sr.

Verria te comitis, Lucam Bergarm,
 Bartje charissime et acceptissimum fuisse
 pro tua benevolentia, Principi, militibus.
 libertatis, et libertatis. quasi deo superis,
 dicam, tuncis et inferis. Me vero
 curaturum si de te me existeret demeritum
 ordas, qui cum anima illam curis an
 deponiturum sit. modo hoc te semper,
 ut velias et me amant. Amen.

Conde Oubertus viri magni,
 curis nobis omni intima, sedis nunc,
 Leporis et modestie, et videntur,
 et videntur (at animi hic orales
 succum tanto) syaspin aut compedit. Conde inq,
 Oubertus in hoc affectu. causis videri possit,
 ad quod intensionem me opus fuisse.

Incastris ad Mosa Traj. 11. octob. 1600. planis
 summi obsequis.